
UCHWAŁA NR XLVIII/234/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1 - 
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2018 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 19 563 955,75  w tym:
- dochody bieżące - 17 491 906,51   zł
- dochody majątkowe - 2 072 049,24  zł

- wydatki - 23 437 182,75   zł
- wydatki bieżące - 17 366 085,67   zł
- wydatki majątkowe - 6 071 097,08   zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu  wynosi 3 873 227,00 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 728 490,00  zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 
2 144 737,00  zł.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 046 990,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/234/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 411 557,89 - 100 000,00 311 557,89

01095 Pozostała działalność 411 557,89 - 100 000,00 311 557,89

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Własne 100 000,00 - 100 000,00 0,00

600 Transport i łączność 65 324,50 50 000,00 115 324,50

60016 Drogi publiczne gminne 13 570,00 50 000,00 63 570,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 13 570,00 50 000,00 63 570,00

Własne 13 570,00 50 000,00 63 570,00

750 Administracja publiczna 44 100,82 2 008,00 46 108,82

75011 Urzędy wojewódzkie 38 927,85 2 008,00 40 935,85

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 919,00 2 008,00 40 927,00

Zlecone 38 919,00 2 008,00 40 927,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 332 686,00 4 645,71 5 337 331,71

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 1



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 67 925,00 4 045,71 71 970,71

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 500,00 4 045,71 49 545,71

Własne 45 500,00 4 045,71 49 545,71

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 700 133,00 600,00 3 700 733,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 900,00 600,00 1 500,00

Własne 900,00 600,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 365 441,00 - 1 189,00 364 252,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 43 581,00 - 1 189,00 42 392,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 581,00 - 1 189,00 42 392,00

Zlecone 43 581,00 - 1 189,00 42 392,00

855 Rodzina 5 063 416,00 63 303,00 5 126 719,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 050 756,00 63 303,00 3 114 059,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 050 756,00 63 303,00 3 114 059,00

Zlecone 3 050 756,00 63 303,00 3 114 059,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 278 147,96 - 925 150,00 2 352 997,96

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 425 930,96 - 442 350,00 1 983 580,96

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 2



6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 442 350,00 - 442 350,00 0,00

Własne 442 350,00 - 442 350,00 0,00

90095 Pozostała działalność 482 800,00 - 482 800,00 0,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 482 800,00 - 482 800,00 0,00

Własne 482 800,00 - 482 800,00 0,00

Razem: 20 470 338,04 - 906 382,29 19 563 955,75

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/234/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 733 089,30 50 000,00 1 783 089,30

60016 Drogi publiczne gminne 1 253 834,80 50 000,00 1 303 834,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 989,00 50 000,00 928 989,00

Własne 878 989,00 50 000,00 928 989,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 400,00 0,00 78 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 400,00 0,00 78 400,00

4260 Zakup energii 21 400,00 - 1 000,00 20 400,00

Własne 21 400,00 - 1 000,00 20 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Własne 4 000,00 1 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 499 540,93 8,00 2 499 548,93

75011 Urzędy wojewódzkie 38 919,00 2 008,00 40 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 345,29 2 008,00 4 353,29

Zlecone 2 345,29 2 008,00 4 353,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 193 821,93 - 2 000,00 2 191 821,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 482 107,71 - 22 000,00 1 460 107,71

Własne 1 482 107,71 - 22 000,00 1 460 107,71

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 79 950,00 16 500,00 96 450,00

Własne 79 950,00 16 500,00 96 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 3 500,00 20 500,00

Własne 17 000,00 3 500,00 20 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 399 888,00 13 745,20 1 413 633,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 392 088,00 13 745,20 1 405 833,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 6 145,20 23 145,20

Własne 17 000,00 6 145,20 23 145,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 600,00 25 600,00

Własne 20 000,00 5 600,00 25 600,00

4260 Zakup energii 10 600,00 2 000,00 12 600,00

Własne 10 600,00 2 000,00 12 600,00

801 Oświata i wychowanie 5 733 852,51 7 811,00 5 741 663,51

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 806,51 0,00 500 806,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 001,00 - 1 170,00 14 831,00

Własne 16 001,00 - 1 170,00 14 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 949,09 - 7 000,00 149 949,09

Własne 156 949,09 - 7 000,00 149 949,09

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 170,00 8 170,00

Własne 5 000,00 3 170,00 8 170,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 581,00 - 1 189,00 42 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 039,19 - 160,27 11 878,92

Zlecone 12 039,19 - 160,27 11 878,92

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 541,40 - 1 029,60 30 511,80

Zlecone 31 541,40 - 1 029,60 30 511,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,41 0,87 1,28

Zlecone 0,41 0,87 1,28

80195 Pozostała działalność 53 647,00 9 000,00 62 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 9 000,00 42 000,00

Własne 33 000,00 9 000,00 42 000,00

851 Ochrona zdrowia 176 934,14 4 045,71 180 979,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 800,00 4 045,71 48 845,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 2 000,00 4 250,00

Własne 2 250,00 2 000,00 4 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 550,00 2 045,71 36 595,71

Własne 34 550,00 2 045,71 36 595,71

852 Pomoc społeczna 1 305 542,96 17 513,00 1 323 055,96

85202 Domy pomocy społecznej 164 500,00 17 513,00 182 013,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 164 500,00 17 513,00 182 013,00

Własne 164 500,00 17 513,00 182 013,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 553 542,27 820,00 554 362,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 770,00 5 770,00

Własne 4 000,00 1 770,00 5 770,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

Własne 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 - 450,00 300,00

Własne 750,00 - 450,00 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 277 864,10 - 820,00 277 044,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 140,00 160,00

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 3



Własne 300,00 - 140,00 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 680,00 120,00

Własne 800,00 - 680,00 120,00

855 Rodzina 5 204 924,49 63 303,00 5 268 227,49

85501 Świadczenie wychowawcze 3 050 756,00 63 303,00 3 114 059,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000 722,55 63 303,00 3 064 025,55

Zlecone 3 000 722,55 63 303,00 3 064 025,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 640 922,53 - 2 701 968,20 3 938 954,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 064 179,56 - 1 996 310,00 67 869,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 644,98 - 459 954,98 3 690,00

Własne 463 644,98 - 459 954,98 3 690,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 582,00 - 977 582,00 0,00

Własne 977 582,00 - 977 582,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 773,02 - 558 773,02 0,00

Własne 558 773,02 - 558 773,02 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 077 000,00 - 18,20 3 076 981,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 153,36 - 18,20 287 135,16

Własne 287 153,36 - 18,20 287 135,16

90095 Pozostała działalność 755 140,00 - 705 640,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 - 12 000,00 38 500,00

Własne 50 500,00 - 12 000,00 38 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 640,00 - 125 640,00 10 000,00

Własne 135 640,00 - 125 640,00 10 000,00

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 4



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 800,00 - 482 800,00 0,00

Własne 482 800,00 - 482 800,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 200,00 - 85 200,00 0,00

Własne 85 200,00 - 85 200,00 0,00

Razem: 25 982 725,04 - 2 545 542,29 23 437 182,75

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/234/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2018 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 977 582,00 - 977 582,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 832 418,00 - 1 103 928,00 1 728 490,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 702 387,00 442 350,00 2 144 737,00

Razem: 5512387,0000 Razem: -1639160,0000 Razem: 3873227,0000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/234/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2018 roku

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po 

zmianie
600 Transport i łączność 1 306 489,00 50 000,00 1 

356 489,00

60016 Drogi publiczne gminne 878 989,00 50 000,00 928 989,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 989,00 50 000,00 928 989,00

Przebudowa drogi  w miejscowości Ochotnik na działce nr ewid. 86 obręb 0015 Ochotnik 366 874,00 50 000,00 416 874,00

750 Administracja publiczna 17 000,00 3 500,00 20 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 3 500,00 20 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 3 500,00 20 500,00

Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy Masłowice 17 000,00 3 500,00 20 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 835 140,00 - 2 689 968,20 3 
145 171,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00 - 1 996 310,00 3 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 644,98 - 459 954,98 3 690,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną  infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Masłowice na działkach 
597/1, 648, 602/2, 646/1 obręb Masłowice 463 644,98 - 459 954,98 3 690,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 582,00 - 977 582,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną  infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Masłowice na działkach 
597/1, 648, 602/2, 646/1 obręb Masłowice 977 582,00 - 977 582,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 773,02 - 558 773,02 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną  infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Masłowice na działkach 
597/1, 648, 602/2, 646/1 obręb Masłowice 558 773,02 - 558 773,02 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 077 000,00 - 18,20 3 
076 981,80

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 153,36 - 18,20 287 135,16

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 287 153,36 - 18,20 287 135,16

90095 Pozostała działalność 703 640,00 - 693 640,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 640,00 - 125 640,00 10 000,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 135 640,00 - 125 640,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 800,00 - 482 800,00 0,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 482 800,00 - 482 800,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 200,00 - 85 200,00 0,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 85 200,00 - 85 200,00 0,00

Razem 8 707 565,28 - 2 636 468,20 6 
071 097,08

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BAB3AD97-C01D-4C8D-8C05-E892E0B13116. Podpisany Strona 2




